ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2021 года                                                                       			№ 6/25
г. Пятигорск

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях списания материальных ценностей, полученных в централизованном порядке и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе:

председатель комиссии 	Фетисова Светлана Викторовна
члены комиссии 			Воронкин Максим Валерьевич
Малыгина Анастасия Александровна,
					Пронин Игорь Васильевич

	Председатель

	А.Ю. Бородаев

	Секретарь

	С.В. Фетисова